РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫсо
ола  советский
администрацийже
ПУНЧАЛ

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             № 168
                                                 от «06»  июня  2023 г.
О внесении изменений в постановление № 85 от 27 марта 2019г.
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Городское поселение Советский»»
В соответствии с п. 5 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Советская городская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании «Городское поселение Советский»:
1.1. В строке № 49 слова «ИП Ефремов Владимир Павлович ИНН 120500011510 ОГРНИП 304121324000196»  заменить словами «ИП Ефремова Наталья Владимировна  ИНН 121302737782 ОГРИП 321120000006738».
1.2.  Дополнить строкой №83 реестр мест (площадок) накопления тко в городском поселении Советский и схему размещения мест (площадок) накопления тко в городском поселении Советский
2. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (mari-el.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Советской городской администрации Исакову К.С.
	Глава
Советской городской администрации
	                                 Бездушнов А.Е.

Приложение № 1 к постановлению
Советской городской администрации
Советского муниципального района
Республики Марий Эл
№ 168 от 06.06 2023г.
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В
ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ СОВЕТСКИЙ
	№ п/
п
	Наименование населенного
пункта
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источнике образования ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО                                           (Для юр. Лиц полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес
Для ИП ФИО, ОГРН, адрес регистрации по по месту жительства
Для физ лиц – ФИО , серия, номер, дата выдачи паспорта и иного документа, адрес регистрации, к\телефон.)
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площад-ке) накопле
ния ТКО в реестр

	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов  (названия улиц)
	Географические координаты площадки
	Покрытие (грунт, бетон, ас-фальт, иное)
	Пло-щадь, м2
	Количество контейнеров с указанием объема

	Размещен​ные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объ-ем, м3

	49
	пгт. Советский
	пгт. Советский, ул. Свердлова, д.29б
	Магазин «Лакомка»
пгт. Советский, ул. Свердлова д. 29б
	X 56,760639
Y 48,465355
	дорожные плиты
	9
	2

	0,75
	Магазин «Лакомка»
пгт. Советский, ул. Свердлова д. 29б
	ИП Ефремова Наталья Владимировна
ИНН 121302737782
ОГРИП 321120000006738

	83
	пгт. Советский
	пгт. Советский,
 ул. Шоссейная,
д.16
	ул.Шоссейная
	X 56,751787
Y 48,473671
	асфальтное
	6,0
	1

	1,1
	ул.Шоссейная
	ООО «ДОК Советский» 425400, РМЭ, Советский район, пгт. Советский,
 ул. Шоссейная, д.16

Приложение № 2 к постановлению
 Советской городской администрации
Советского муниципального района
Республики Марий Эл
№ 168 от 06.06.2023г.
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории городского поселения Советский
	№ п/п
	Адрес, кадастровый номер земельного участка (квартала), площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок)
накопления ТКО

	83
	пгт. Советский, ул. Шоссейная, д. 16
X 56,751787
Y 48,473671
	[image: image1.emf]

Место (площадка) накопления ТКО